Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoQi>o

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

RiODO

I
(?a/zP^PRESIDENTE: VICE-PRESIDENTE:

E_2 'ré 2° SECRETÁRIO:1° SECRETÁRIO: _n iB

ASSUNTO:

INICIATIVA: ^

YLMk/l CL
U/neo (k íí^to.

Lp lu? 'Z^cílh<k

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Ássist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:.

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PO

/ /

PRESIDENTE:

REJEITADO PORN

PRESIDENTE:

AN

ADE

IDADE I [abstenção

I  I ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfif

/ / Vfir:

-

/ / Vfir:

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I [ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

EXMO PRESIDENTE DA CÂA/IARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

"CONCEDE TÍTULO DE MULHER

CACHOEIRENSE NO MUNICÍPIO DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM."

Art,1° - Concede "TÍTULO DE MULHER CACHOEIRENSE" nos termos da
Resolução 006/1993 - a Sr.^ AAARY JANES FERREIRA DE MORAES.

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 15 de Março de 2019

. Sílvio Coi^ihô Nftto

DOCUMENTO; VPC/
PROTOCOLO GERAL:

miMERO PRÓPRIO: ̂0. j
Vereador - PRP DATA PROTOCOLO; /iloí.m

aprovado
S OMANíMIDadp
DDLj

3/

fincnoptttà CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres pares o nome da digníssima Senhora AAARY JANES FERREIRA DE

MORAES. A mesma é uma cidadã que é amada pelos cidadãos desta cidade. A mesma

Tem feito um brilhante trabalhos nesta terra. Na certeza de contar com apoio dos

nobres pares nesta aprovação.

Coelho NetoSílvio

Vereador - PPS

f
m

w
m
m

s
i

1
'

m
m

m
«
s
s

■gg

aSsJ?
IH

i»

«
a

s
■S

K
í

S
ftS

I
W

M
&

m
m

m
m

§.
íS

È
.

IK
?

»
«

m
ifm

m
m

m
ü

im
m

l
i

m
m

ItT%
 ■

C
i

s
m

mm
S

ê

■m
m

m
»

m
m

*
 >

S||f'S
j

S
il? I

Ê
m

m

m
 m

m

#• 1
&

•«
E

iS
iS

te
.»

w

íM
lim

m
€

m
ê

m
i

M
m

m
m

s
m

»
iíffi

m
m

m
m

m
m

/i.
w

m

m
m

m
■

*

»
5

^
is

i
p

*

W
/té^Ê

«
s

Ü
■

»
.

«
'

iS
S

í

s
W

í

yi"'"»:

r%
-m

IH